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1. Pasqyra e Bilancit

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL UNIQA INVEST - Shoqéria Administruese e

Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqérisé:
Pér datén: 31.12.2025

Lek Lek
AKTIVI Data e vitit Data e vitit
paraardhés ushtrimor
31/12/2024 31/12/2025
A. Aktive afatgjata (I+11+111+IV) 56,601,820 53,060,045
I. Aktive afatgjata materiale (1+2) 2,170,960 1,112,622
1. Toka dhe Ndértesa = =
2. Té tjera aktive afatgjata materiale 2,170,960 1,112,622
Il. Aktive jo-materiale 5 -
Ill. Aktive financiare(1+2+3+4) 54,430,860 51,947,424
3. Investime financiare t&€ mbajtura t& mbajtura deri né maturim
(kosto t& amortizuar) 49,463,989 49,463,989
4. Té tjera aktive financiare afatgjata 4,966,871 2,483,435
metodén e kapitalit neto -
B. Aktivi tatimor i shtyré 317,724 1,324,790
C. Aktive afatshkurtra (I1+I1+111+IV+V+VI) 96,832,822 105,778,822
|. Pajisje né magaziné, inventar i imét dhe pajisje té tjera -
Il. Llogari té arkétueshme tregtare (1+2+3+4) 6,539,723 1,160,355
1. Llogari té arkétueshme nga fondet e pensioneve dhe investimeve 4,016,475 1,004,566
bazuar né fitim
3. Llogari té arkétueshme nga shteti dhe institucione té tjera -
4. Té€ tjera llogari t€ arkétueshme 2,523,248 155,789
lll. Aktive financiare (1+2+3+4) - -
1. Depozita bankare = =
2. Té tjera aktive dhe llogari té arkétueshme afatshkurtér t& mbajtura
pérmes pasqyrés sé té ardhurave gjithépérfshirése -
3.Té tjera aktive dhe llogari té arkétueshme t€ mbajtura deri né
maturim (kosto t& amortizuar) =
4.Kuota né fonde Investimi =
IV. Mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare (1+2) 690,608 672,579
1. Llogari rriedhése dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare né banké 690,608 672,579
2. Mjete monetare né arké
V. Shpenzime té parapaguara 89,602,491 103,945,887
V|.Té ardhura té llogaritura
D.Totali | Aktiveve( A+B+C) 153,752,366 160,163,657




1. Pasqyra e Bilancit

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL UNIQA INVEST - Shogéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shogérisé:

Pér datén: 31.12.2025

Lek Lek
PASIVI Datae viEit Data e vitit
paraardhés ushtrimor
31/12/2024 31/12/2025
A. Kapitali (I+11+111+IV+V+VI1) 144,229,307 151,834,723
|. Kapitali i nénshkruar 57,028,800 57,028,800
Il. Rezerva té kapitalit
Ill. Rezerva e rivlersimit
IV. Rezerva té tjera
V. Fitime / humbje t& mbartura 74,204,865 87,200,507
VI. Fitimi /humbja neto pér periudhén 12,995,642 7,605,416
B. Detyrime afatgjata (I+11+11l) 5,431,595 2,680,852
|. Detyrime ndaj fondeve té& pensionit dhe investimeve
Il. Detyrime té lidhura me hua dhe kredi
Il Detyrime té tjera afatgjata 5,431,595 2,680,852
C. Detyrim tatimor i shtyré - -
D. Provigjone pér shpenzime dhe rrezige - -
E. Detyrime afatshkurtra (I+11+11+1V+V) 4,091,464 5,648,083
|. Detyrime ndaj fondeve té pensionit dhe invest - -
1. Detyrime té lidhura me hua dhe kredi - -
Ill. Llogari t& pagueshme tregtare dhe
llogari té tjera té pagueshme 4,091,464 5,648,083
IV. Shpenzime té shtyra
V. Té ardhura t€ marra né avancé - -
[F. Totali i pasivit (A+B+C+D+E) 153,752,366 160,163,657




2. Pasqyra e Fitim / Humbjeve

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL UNIQA INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqérisé:
Pér datén: 31.12.2025

Lek Lek
Pershkrimi | zerit Periudha
Periudha e méparshme Ushtrimore
31/12/2024 31/12/2025
I.Té ardhura nga administrimi i fondit (1+2+3) 60,264,559 57,361,999
1.Tarifa t& administrimit 55,008,101 51,713,209
2.Tarifa té largimit nga fondi 5,256,458 5,648,790
3.Tarifa té tjera = -
Il. Shpenzime nga administrimi i fondit (1+2+3+4) 8,184,136 11,260,813
1.Shpenzime té transaksioneve : = E
2. Shpenzime té marketingut 1,096,883 1,424,170
3. Shpenzime té shitjes me agjent - -
4. Shpenzime té tjera t& administrimit té fondit 7,087,253 9,836,643
lll. Fitim / Humbja nga administrimi i fondit té
pensionit/Investimeve(+/-) (I-11) 52,080,423 46,101,185
IV. Té ardhura té tjera 492,000
V. Shpenzime té veprimtarisé sé shogérisé
administruese (1+2+3+4+5+6) 39,986,970 41,191,216
1. Shpenzime pér materiale
2. Shpenzime pér personelin 29,915,484 22,796,191
3. Amortizim i aktiveve materiale afatgjata/jo materiale a 2,778,214 2,811,741
4. Rregullim i vlerés sé aktiveve afashkurtra - -
5. Provigjone pér shpenzime dhe rrezige - -
6. Shpenzime té tjera té veprimtarisé 7,293,273 15,583,284
7.Efekte te kursit te kembimit per llog te Fondit - *
VI. Té ardhura financiare 3,665,046 3,545,578
VII. Shpenzime financiare 520,922 -
VIII. Fitim / Humbja para tatimit (l1I+1V-V+VI-VII) 15,237,577 8,947,548
IX. Tatimi mbi fitimin 2,241,935 1,342,132
X. Fitim / Humbja neto pér periudhén (VIII-1X) 12,995,642 7,605,415.55




3. Pasqyra e Fluksit té Parave

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL UNIQA INVEST - Shogéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqérisé:
Pér datén: 31.12.2025

Lek Lek
Pershkrimi | zerit m':::‘r‘::;e Periudha Ushtrimore

31.12.2024 aiEe e Ndr, %
a. Arkétime nga veprimtaria shfrytézuese 12,995,642 7,605,416 -72%
b. Pagesa pér veprimtariné shfrytézuese (2,473,304) (6,719,952) -24%
c. Flukse monetare neto nga veprimtaria
shfrytézuese (a - b) 15,468,946 14,325,367 -54%
d. Arkétime nga veprimtaria investuese - - 0%
e. Pagesa pér veprimtariné investuese (14,827,944) (14,343,396) -63%
f. Flukse monetare neto nga veprimtaria
investuese (d - e) 14,827,944 14,343,396 -63%
g. Arkétime nga veprimtaria financuese 0%
h. Pagesa pér veprimtariné financuese 0%
i. Fluksi monetar neto nga veprimtaria
financuese (g - h) 641,002 (18,029) 0%
j. Rritja/rénia neto né mjetet monetare dhe
ekuivalenté té mjeteve monetare(c+f+i) 641,002 (18,029) 147%
k. Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve
monetare né fillim té& periudhés kontabél 49,606 690,608 2618%
I. Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve
monetare né fund té periudhés kontabél (j+k) 690,608 672,579.16 238%




4. Pasqyra e ndryshimit té kapitalit

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL UNIQA INVEST - Shogéria Administruese e

Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqgérisé:
Pér datén: 31.12.2025

Lek Lek Lek Lek
: Data e vitit Data vitit
Flestkumil cerit paraardhes Rritje Zbritje Ushtrimor
31.12.2024 31.12.2025

|. Kapitali i nénshkruar 57,028,800 - 57,028,800
Il. Prime pér aksione té& emetuara - - -
lll. Rezerva e rivlerésimit - - -
IV. Rezerva té tjera - - -
V. Fitime (Humbje) t& mbartura 74,204,865 12,995,642 87,200,507
VI. Fitimi (Humbja) e periudhés financiare 12,995,642 (5,390,226) 7,605,416
VIl. Pagesat e dividendit -
VIII. Ndryshimet né politikat kontabél dhe korrigjime - - -
IX. Ndryshime té tjera né kapital .
TOTALI | KAPITALIT
(IHI++IVAV+VIHVIHVIHTHIX 144,229,307 7,605,416 151,834,723




